
Actividades de Comunicación Social y Cultura del Agua

1er trimestre 2020

12

1

2

4

Realización de videos 56

Comunicados y boletines 16

Generación Multimedia 622

Avisos 2

Monitoreo de medios digitales 40

Campañas 3

Programacion de entrevitas 31

Evento 1

Campañas

Covid- 19

Violencia hacia la mujer

Dengue

Banderazos

Inauguración

Campaña cuidado del agua

Contrato con medios
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